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Mesa, William

De: Mesa, William
Enviado el: lunes, 21 de julio de 2025 11:14 a. m.
Para: Herrera, Sandra
Asunto: RE: Letreros que requerimos en el area

Sandrita buen día. 
 
Yo requiero los siguientes letreros. 
 

1. Avisos de Jorney To zero. Eliminar las conductas inseguras 
2. Avisos de Jorney To zero. Preguntese a si mismo 
3. Metas del equipo Kaltire. 
4. Politica corporativa de salud y seguridad de Kaltire 
5. Politicas del sistema integrado de gestión 
6. Sticker de sustancias químicas (pedir 5 sticker de cada sustancia que manejo acá) 
7. Cultura de seguridad 
8. Linea de puertas abiertas Kaltire 

 
Saludos 
 
William G. Mesa Parra 
Supervisor Proyecto Puerto de Barranquilla 

 
Parque Industrial Los Volcanes  
Km 127-128 Vía Galapa Bodega 26 y 27  
Galapa, Atlántico 
Colombia CP 082001  
T: +57 (5) 3859765 
C: +57 313 8983783 

 
KalTireMining.com 
 

De: Herrera, Sandra <Sandra_Herrera@kaltire.com>  
Enviado el: jueves, 17 de julio de 2025 3:22 p. m. 
Para: Mesa, William <William_Mesa@kaltire.com>; Chamorro, Luis <Luis_Chamorro@kaltire.com>; Novoa, Luis 
<Luis_Novoa@kaltire.com>; Lizcano, Elias <Elias_Lizcano@kaltire.com>; Bello, Hector <Hector_Bello@kaltire.com>; 
Guerra, Jesus <Jesus_Guerra@kaltire.com>; Jaimes, Darwin <Darwin_Jaimes@kaltire.com>; Sosa, Breiner 
<Breiner_Sosa@kaltire.com>; Camacho, Daniel <Daniel_Camacho@kaltire.com> 
Asunto: Letreros que requerimos en el area 
 
Buenas Tardes, 
 
Caballeros  
 
Comparto listado de letreros y señalizaciones que debemos de tener en las areas, especialmente las 
operativas y una que otra para el area administrativas, de acuerdo actualización legal , el reglamento 
interno  no es obligatorio tenerlo publicado en las areas , este está publicado en BUK.  
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NOTA: Cada uno de ustedes deben de revisar que letreros les  hace falta y realizar la solicitud por medio de un 
RQ, adjuntan un pantallazo claro de lo que necesitan y las cantidades exactas, les encargo muchoooo los 
rótulos de las sustancias químicas. 
 
Me copia en el correo que envíen a Stefani. 
 
@Jaimes, Darwin, habla con Stefani porque para CNR ya tiene listo el pedido y exactamente no se que fue lo 
que pidieron.  
 
 
Atenta ante cualquier comentario  
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Saludos  
 
Sandra Herrera 
Supervisora SSTA 

 
Parque Industrial Los Volcanes Km 127-128, 
Vía Cordialidad – Bodega 26-27, Galapa. 
Colombia CP 082001 
T: 57 (5) 385-9765 ext. 117 
C: 57 3226505685 
KalTireMining.com 
 
 


